Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе
советы
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы 14

ИНН 0255012940
КПП 025501001

Совет  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: rassa@Ufamts.ru

       КАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ

«01» февраль 2021 й.                        №133                       «01» февраля 2021 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 16.03.2017г. № 21 «Об утверждении размеров платы за жилое помещение для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма в муниципальном жилом фонде в сельском поселении Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

     В соответствии со статьями 156, 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Закона Республики Башкортостан "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Башкортостан", постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 декабря 2019 года №763 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в зависимости от этажности многоквартирного дома по муниципальным районам и городским округам Республики Башкортостан на 2020-2022 годы» Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

     1. В решение Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 16.03.2017г. № 21 «Об утверждении размеров платы за жилое помещение для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма в муниципальном жилом фонде в сельском поселении Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» внести следующие изменения:
     1.1 Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

    «1.1. за пользование жилым помещением в МКД (плату за наем) в размере
7 руб. 18 копеек».

     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

     3. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на информационном стенде по адресу: 452025 Республика Башкортостан, Белебеевский район, д.Алексеевка,
ул. Школьная, д. 14.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

	Председатель Совета:

	                                 Т.А.Галиева